重医永川医院自主招聘应聘人员须知
各位应聘人员：
我院拟于2013年7月11日（星期四）自主招聘部分工作人员，按照《重庆医科大学附属永川医院非在编聘用人员管理规定（试行）》（重医永川医院〔2013〕80号）文件要求，本着公开、平等、竞争、择优的原则，此次自主招聘采取理论知识测试、试岗及结构化面试的方式进行，为了确保招聘工作有序、规范，严谨，现将有关事项通知如下：
一、报到时间、地点

7月10日上午8:30分—9:00分 ，人事科办公室，应聘人员提交自荐材料一式两份（含岗位条件要求的资格证明材料）、应届毕业生带上就业协议书。
二、理论知识测试时间、地点、方式

7月10日上午10:00分至11:00分，综合六楼大会议室，闭卷测试。
三、试岗考核
7月10日下午2：00分应聘人员到人事科报到，2:30分至4：30分，到应聘岗位进行考核（护理人员交护理部统一安排）。
四、综合素质面试
7月11日上午9:00分开始，综合五楼会议室。

五、公示

拟聘人员名单待综合素质面试结束后当天在院内进行公示。

六、体检

7月12日上午8:30分，应聘人员持近期1寸免冠照片一张到人事科报到，统一前往我院体检中心进行体检。

请符合我院7月5日发布招聘启事岗位、条件者编辑姓名+应聘岗位于7月8日下午6日前通过QQ1322198869予以回复。
人事科

2013-07-5